
＜NC2-S、NC2-C、NC1-C＞ 公式予選 2012 / 11 / 11   :  

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 123 NC2-S 1 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ123号 NCEC R1'08.936 3 / 8 106.795
2 71 NC2-S 2 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆IFSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.249 4 / 8 0.313 106.312
3 75 NC2-S 3 松田 和彦 S&Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.562 4 / 8 0.626 105.834
4 65 NC2-S 4 利光 弘文 RS未来Motysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.574 7 / 8 0.638 105.815
5 74 NC1-C 1 小林 学 HAIRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.744 4 / 8 0.808 105.557
6 64 NC1-C 2 森山 晃正 R349ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.067 4 / 7 1.131 105.071
7 73 NC2-S 5 鈴木 厚正 ﾘﾗｯつくば風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.081 5 / 8 1.145 105.050
8 77 NC2-S 6 寺島 大介 teraseaTDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.151 7 / 7 1.215 104.945
9 6 NC1-C 3 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.307 3 / 7 1.371 104.712
10 95 NC1-C 4 ﾀﾞﾝﾐｶ ｼﾙﾊﾞ NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.660 3 / 8 1.724 104.189
11 31 NC1-C 5 笹木 潔貴 S&K Roadster NCEC 1'10.926 5 / 8 1.990 103.798
12 3 NC1-C 6 三谷 貴一郎 HAI松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.155 3 / 8 2.219 103.464
13 99 NC2-S 7 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.287 3 / 8 2.351 103.273
14 39 NC2-S 8 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.647 8 / 8 2.711 102.754
15 9 NC2-S 9 田中 將貴 ｱﾗｶﾝTCRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.656 8 / 8 2.720 102.741
16 17 NC2-C 1 佐藤 晃代 初参加です☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.323 4 / 8 3.387 101.793

45 NC2-S 小林 大作 だいさくTCROADSTER NCEC 出走せず
55 NC1-C 江口 隆次 ｼﾞｪﾆｽﾀ号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2-S: 1'08.997

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'30.023 - 130% /NC2-C : 1'34.019 - 130% /NC1-C : 1'31.051 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ロードスター・パーティレースⅡ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC2-C、NC1-C＞ 決勝 2012 / 11 / 11   :  

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

NC2-S Start Time :11:07'00    Finish Time :11:24'44.649 Entry :10    Start :9    Finish :8
1 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ123号 NCEC 15 17'44.649 1'10.030 3 / 15 103.724
2 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆IFSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.219 0.570 1'10.079 3 / 15 103.669
3 65 利光 弘文 RS未来Motysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.984 13.335 1'10.108 4 / 15 102.441
4 73 鈴木 厚正 ﾘﾗｯつくば風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.908 16.259 1'11.069 5 / 15 102.164
5 77 寺島 大介 teraseaTDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'01.199 16.550 1'10.928 6 / 15 102.137
6 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.829 39.180 1'11.925 9 / 15 100.043
7 9 田中 將貴 ｱﾗｶﾝTCRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'35.992 51.343 1'11.404 11 / 15 98.952

8 75 松田 和彦 S&Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 13 15'26.978 2Laps 1'09.942 10 / 13 103.245

99 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2 2'34.354 13Laps 1'11.535 2 / 2 95.391

NC2-C Start Time :11:07'00    Finish Time :11:25'35.992 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 17 佐藤 晃代 初参加です☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'35.992 1'12.688 4 / 15 98.952

NC1-C Start Time :11:07'00    Finish Time :11:24'50.917 Entry :7    Start :6    Finish :5
1 74 小林 学 HAIRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.917 1'10.329 7 / 15 103.117
2 64 森山 晃正 R349ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'53.386 2.469 1'10.631 5 / 15 102.880
3 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.249 9.332 1'10.432 3 / 15 102.226
4 95 ﾀﾞﾝﾐｶ ｼﾙﾊﾞ NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.735 22.818 1'11.445 2 / 15 100.966
5 3 三谷 貴一郎 HAI松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.357 23.440 1'11.786 7 / 15 100.909

31 笹木 潔貴 S&K Roadster NCEC 8 9'59.259 7Laps 1'11.659 2 / 8 98.281

Fastest Lap

NC2-S 1'09.942 (10 / 13) 105.259 km/h 75 松田 和彦 / S&Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC2-C 1'12.688 (4 / 15) 101.282 km/h 17 佐藤 晃代 / 初参加です☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-C 1'10.329 (7 / 15) 104.679 km/h 74 小林 学 / HAIRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

***** 以上完走 (NC2-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC1-C : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

ロードスター・パーティレースⅡ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜TTC1400、TTC1600＞ 公式予選 2012 / 11 / 11   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 7 TTC1600 1 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 1'04.071 3 / 8 114.904
2 77 TTC1600 2 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBO･EK9 EK9 1'05.297 4 / 6 1.226 112.746
3 24 TTC1600 3 塚田 祐介 ｶｻﾏSPMﾎﾞﾝﾊﾞｰｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.186 8 / 8 2.115 111.232
4 11 TTC1400 1 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'07.271 4 / 6 3.200 109.438
5 64 TTC1400 2 佐藤 尚平 G/MOTION ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'07.373 4 / 12 3.302 109.272
6 74 TTC1400 3 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 1'07.600 4 / 9 3.529 108.905
7 37 TTC1400 4 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰ禧虎坊IDI82 EP82 1'07.764 4 / 9 3.693 108.642
8 33 TTC1400 5 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 1'08.348 4 / 9 4.277 107.713

*1 9 73 TTC1400 6 大竹 将 SPMﾂｸﾊﾞﾒﾝﾃEP82 EP82 1'08.496 10 / 11 4.425 107.481
10 6 TTC1400 7 吉田 照己 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤肉EP82 EP82 1'09.590 8 / 12 5.519 105.791
11 1 TTC1400 8 佐々木 重彦 TR吉澤肉µｽﾉｺ武柴EP82 EP82 1'09.705 6 / 8 5.634 105.617

26 TTC1400 堀口 和也 HRSﾌﾚﾃﾞｲ･ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 出走せず

*1 No.73は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'24.740 - 130% /TTC1400 : 1'27.639 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ＪＡＦ筑波ツーリングカー選手権	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜TTC1400、TTC1600＞ 決勝 2012 / 11 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

TTC1600 Start Time :12:13'38    Finish Time :12:30'04.795 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 15 16'26.795 1'04.797 2 / 15 111.908
2 77 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBO･EK9 EK9 15 16'41.155 14.360 1'05.736 2 / 15 110.303
3 24 塚田 祐介 ｶｻﾏSPMﾎﾞﾝﾊﾞｰｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'58.759 31.964 1'06.408 5 / 15 108.397

TTC1400 Start Time :12:13'38    Finish Time :12:30'51.977 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 11 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'13.977 1'08.224 13 / 15 106.801
2 64 佐藤 尚平 G/MOTION ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'16.008 2.031 1'08.212 4 / 15 106.592
3 74 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 15 17'16.326 2.349 1'08.213 2 / 15 106.559
4 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰ禧虎坊IDI82 EP82 15 17'16.526 2.549 1'08.284 4 / 15 106.539
5 33 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 15 17'20.801 6.824 1'08.270 4 / 15 106.101
6 73 大竹 将 SPMﾂｸﾊﾞﾒﾝﾃEP82 EP82 15 17'25.324 11.347 1'08.405 3 / 15 105.642
7 1 佐々木 重彦 TR吉澤肉µｽﾉｺ武柴EP82 EP82 15 17'27.110 13.133 1'08.714 8 / 15 105.462
8 6 吉田 照己 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤肉EP82 EP82 14 16'59.489 1Lap 1'10.647 11 / 14 101.098

Fastest Lap

TTC1600 1'04.797 (2 / 15) 113.616 km/h 7 蘇武 喜和 / SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ
TTC1400 1'08.212 (4 / 15) 107.928 km/h 64 佐藤 尚平 / G/MOTION ｽﾀｰﾚｯﾄ

No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 13Laps ) *****

***** 以上完走 (TTC1400 : 13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos

ＪＡＦ筑波ツーリングカー選手権	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ１－Ｓ、ＮＢ－Ｓ＞ 公式予選 2012 / 11 / 11   :  

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 21 NC1-S 1 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.525 4 / 5 107.435
2 74 NC1-S 2 辻 かずんど HAIRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.609 7 / 8 0.084 107.304
3 12 NC1-S 3 加藤 彰彬 TCRJAPANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.710 6 / 7 0.185 107.146
4 36 NC1-S 4 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.331 4 / 8 0.806 106.186
5 41 NC1-S 5 星野 敏 NEXUS HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.461 5 / 9 0.936 105.988
6 72 NC1-S 6 長津 伸明 TCCﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.632 3 / 6 1.107 105.727
7 159 NC1-S 7 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.650 6 / 8 1.125 105.700
8 13 NC1-S 8 一野 武史 CB365ﾏｼﾞｶﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.686 4 / 8 1.161 105.645
9 92 NC1-S 9 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.786 4 / 9 1.261 105.494
10 54 NC1-S 10 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.857 5 / 9 1.332 105.387
11 15 NC1-S 11 亀山 晃代 HAIR奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.910 5 / 9 1.385 105.307
12 5 NC1-S 12 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.116 3 / 7 1.591 104.997
13 7 NC1-S 13 佐久間 行雄 TCCﾕｷﾏﾘﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.536 3 / 8 2.011 104.372
14 43 NB-S 1 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.990 7 / 8 3.465 102.264
15 48 NB-S 2 山﨑 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.075 4 / 8 3.550 102.144
16 96 NB-S 3 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.762 5 / 8 4.237 101.179
17 67 NB-S 4 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.068 8 / 8 4.543 100.755
18 165 NB-S 5 岡澤 清英 たりたいGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.143 7 / 8 4.618 100.652
19 49 NB-S 6 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.180 8 / 8 4.655 100.601
20 18 NB-S 7 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.510 6 / 8 4.985 100.150

*1 21 19 NB-S 8 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.745 8 / 8 5.220 99.830
22 11 NB-S 9 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.100 6 / 7 5.575 99.352

*1 No.19は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC1-S: 1'08.589

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC1-S : 1'29.199 - 130% /NB-S : 1'33.958 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ロードスター・パーティレースⅡ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ１－Ｓ、ＮＢ－Ｓ＞ 決勝 2012 / 11 / 11   :  

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

NC1-S Start Time :12:50'52    Finish Time :13:08'20.687 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 12 加藤 彰彬 TCRJAPANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'28.687 1'09.264 8 / 15 105.303
2 74 辻 かずんど HAIRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'30.218 1.531 1'08.882 5 / 15 105.150
3 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'30.218 1.531 1'08.815 6 / 15 105.150
4 36 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'35.222 6.535 1'09.290 2 / 15 104.651
5 13 一野 武史 CB365ﾏｼﾞｶﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'43.697 15.010 1'09.743 2 / 15 103.817
6 72 長津 伸明 TCCﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.590 16.903 1'10.093 4 / 15 103.633
7 41 星野 敏 NEXUS HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'47.185 18.498 1'09.954 2 / 15 103.478
8 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.876 20.189 1'10.289 11 / 15 103.314
9 92 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.553 20.866 1'10.273 8 / 15 103.249
10 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'04.498 35.811 1'10.962 15 / 15 101.826
11 15 亀山 晃代 HAIR奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'05.031 36.344 1'10.965 15 / 15 101.776
12 54 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'05.467 36.780 1'10.771 15 / 15 101.735
13 7 佐久間 行雄 TCCﾕｷﾏﾘﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'06.857 38.170 1'11.240 13 / 15 101.605

NB-S Start Time :12:50'52    Finish Time :13:09'15.931 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 43 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'23.931 1'12.366 5 / 15 100.033
2 48 山﨑 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'24.222 0.291 1'12.511 4 / 15 100.007
3 96 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'36.200 12.269 1'13.282 4 / 15 98.934
4 165 岡澤 清英 たりたいGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.245 13.314 1'13.188 5 / 15 98.841
5 67 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'29.784 1Lap 1'13.520 5 / 14 98.180
6 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'32.638 1Lap 1'13.934 5 / 14 97.914
7 49 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'32.994 1Lap 1'13.806 11 / 14 97.881
8 19 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'39.992 1Lap 1'14.145 9 / 14 97.235
9 11 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'52.196 1Lap 1'14.656 2 / 14 96.128

Fastest Lap

NC1-S 1'08.815 (6 / 15) 106.982 km/h 21 田原 大助 / YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.366 (5 / 15) 101.733 km/h 43 芦田 隆広 / EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap

ロードスター・パーティレースⅡ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権 公式予選 2012 / 11 / 11   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 18 黒岩 巧 Ts･IDI･ｹﾞﾘﾝｽKK-S KK-S 58.974 20 / 20 124.835
2 70 仁木 圭之 Symphonitia07ED WEST07J 59.038 15 / 17 0.064 124.699
3 84 森島 修一 ASｱｰﾄｳｨﾝｽﾞED KK-S2 59.232 11 / 18 0.258 124.291
4 56 高橋 響太 TMCｳｲﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S 59.338 15 / 19 0.364 124.069

*1 5 81 吉田 照己 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞRD10VED RD10V 59.191 14 / 19 0.217 124.377
6 83 前田 大道 ｳｨﾝｽﾞ北野ｴｰｽKK-SED KK-S 59.339 19 / 20 0.365 124.067
7 7 栗原 知聖 ZAP 10V WMC ED RD10V 59.367 18 / 19 0.393 124.008
8 55 石澤 浩紀 TMCｳｲﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED KK-S 59.410 13 / 19 0.436 123.919
9 10 宇都宮 辰徳 ZAP ｴｸｼｽﾞ 07J WEST07J 59.551 19 / 19 0.577 123.625
10 82 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ･ﾐｽﾄKKS KK-S 1'01.175 18 / 19 2.201 120.343
11 85 神沢 亮次 ｳｲﾝｽﾞﾐｽﾄKKS85 KK-S 1'01.469 6 / 6 2.495 119.768

*1 No.81は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.787 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権 決勝 2012 / 11 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 70 仁木 圭之 Symphonitia07ED WEST07J 18 17'59.815 59.112 15 / 18 122.721
2 81 吉田 照己 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞRD10VED RD10V 18 18'06.942 7.127 59.572 17 / 18 121.916
3 55 石澤 浩紀 TMCｳｲﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED KK-S 18 18'07.541 7.726 59.577 12 / 18 121.849
4 56 高橋 響太 TMCｳｲﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S 18 18'10.382 10.567 59.589 11 / 18 121.532
5 10 宇都宮 辰徳 ZAP ｴｸｼｽﾞ 07J WEST07J 18 18'13.746 13.931 59.737 12 / 18 121.158
6 7 栗原 知聖 ZAP 10V WMC ED RD10V 18 18'16.205 16.390 59.534 17 / 18 120.886
7 83 前田 大道 ｳｨﾝｽﾞ北野ｴｰｽKK-SED KK-S 18 18'18.478 18.663 59.664 16 / 18 120.636
8 84 森島 修一 ASｱｰﾄｳｨﾝｽﾞED KK-S2 18 18'30.477 30.662 59.626 16 / 18 119.333
9 82 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ･ﾐｽﾄKKS KK-S 18 18'53.085 53.270 1'01.673 13 / 18 116.952

18 黒岩 巧 Ts･IDI･ｹﾞﾘﾝｽKK-S KK-S 4 4'05.298 14Laps 59.581 4 / 4 120.050
85 神沢 亮次 ｳｲﾝｽﾞﾐｽﾄKKS85 KK-S 2 2'16.929 16Laps 1'03.559 2 / 2 107.530

Fastest Lap

59.112 (15 / 18) 124.543 km/h 70 仁木 圭之 / Symphonitia07ED

Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 予選 2012 / 11 / 11   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 8 ⑦ 1 林/泉/石川 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.148 8 / 11 104.950
*1 2 7 ⑥ 1 山田/中村 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.185 10 / 10 0.037 104.894

3 2 ② 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 1'10.875 3 / 4 0.727 103.873
4 5 ④ 1 谷川/小林/織戸/岡本 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.916 4 / 8 0.768 103.813
5 6 ⑤ 1 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞ ｱｽﾃｨ GG3S 1'15.757 5 / 12 5.609 97.179
6 3 ③ 1 岸/梅田/万崎 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'16.281 10 / 10 6.133 96.512
7 9 ⑧ 1 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 1'16.647 6 / 11 6.499 96.051
8 1 ① 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'28.432 8 / 10 18.284 83.250

*1 No.7は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。
①：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL ②：RX8 LIGHT ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT ④：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC LIGHT ⑤：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT ⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE
⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC MORE ⑧：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Ave.
Km/hName Type LapCarNameNo Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 決勝 2012 / 11 / 11   :  

途中経過表 Weather :曇り
１時間経過時 Track :ドライ

1 8 ⑦ 1 林/泉/石川 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 46 1:00'04.538 1'13.387 21 / 46 93.952
2 7 ⑥ 1 山田/中村 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 46 1:00'34.881 30.343 1'12.809 39 / 46 93.167
3 5 ④ 1 谷川/小林/織戸/岡本 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 44 59'46.455 2Laps 1'14.217 41 / 44 90.320
4 3 ③ 1 岸/梅田/万崎 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 44 1:00'20.075 2Laps 1'16.728 43 / 44 89.481
5 6 ⑤ 1 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞ ｱｽﾃｨ GG3S 44 1:00'44.690 2Laps 1'19.083 38 / 44 88.877
6 2 ② 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 42 1:00'06.327 4Laps 1'17.143 42 / 42 85.739
7 9 ⑧ 1 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 42 1:00'34.358 4Laps 1'21.385 2 / 42 85.078
8 1 ① 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 42 1:01'02.104 4Laps 1'23.236 19 / 42 84.433

①：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL ②：RX8 LIGHT ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT ④：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC LIGHT ⑤：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT ⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE
⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC MORE ⑧：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 決勝 2012 / 11 / 11   :  

途中経過表 Weather :曇りのち雨
２時間経過時 Track :ドライ/ウエット

1 7 ⑥ 1 山田/中村 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 92 2:00'00.795 1'11.800 49 / 92 94.060
2 8 ⑦ 1 林/泉/石川 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 92 2:00'39.319 38.524 1'13.387 21 / 92 93.559
3 6 ⑤ 1 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞ ｱｽﾃｨ GG3S 89 2:01'16.978 3Laps 1'17.940 45 / 89 90.040
4 3 ③ 1 岸/梅田/万崎 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 88 2:00'16.724 4Laps 1'16.186 70 / 88 89.771
5 5 ④ 1 谷川/小林/織戸/岡本 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 87 2:00'02.551 5Laps 1'13.266 59 / 87 88.926
6 2 ② 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 87 2:00'45.512 5Laps 1'16.613 62 / 87 88.399
7 9 ⑧ 1 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 84 2:01'13.240 8Laps 1'21.385 2 / 84 85.025
8 1 ① 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 83 2:00'53.856 9Laps 1'22.644 69 / 83 84.237

①：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL ②：RX8 LIGHT ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT ④：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC LIGHT ⑤：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT ⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE
⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC MORE ⑧：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 決勝 2012 / 11 / 11   :  

決勝結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ/ウエット

1 7 ⑥ 1 山田/中村 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 108 2:25'49.545 1'11.800 49 / 108 90.873
2 8 ⑦ 1 林/泉/石川 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 108 2:25'54.568 5.023 1'13.387 21 / 108 90.821
3 6 ⑤ 1 前田 秀樹 ｱﾃﾝｻﾞ ｱｽﾃｨ GG3S 104 2:25'53.485 4Laps 1'17.940 45 / 104 87.468
4 3 ③ 1 岸/梅田/万崎 ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 104 2:26'04.092 4Laps 1'16.186 70 / 104 87.362
5 5 ④ 1 谷川/小林/織戸/岡本 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 104 2:26'05.611 4Laps 1'13.266 59 / 104 87.347
6 2 ② 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 102 2:25'51.969 6Laps 1'16.613 62 / 102 85.801
7 9 ⑧ 1 河田 英雄 初代RX-7 SA22C 98 2:25'50.886 10Laps 1'21.385 2 / 98 82.446
8 1 ① 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 97 2:27'04.780 11Laps 1'22.644 69 / 97 80.921

Fastest Lap

①：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL 1'22.644 (69 / 97) 89.081 km/h 1 津田 一樹 / FUTRCﾌｧﾐﾘｱ
②：RX8 LIGHT 1'16.613 (62 / 102) 96.093 km/h 2 宗村 徹也 / しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8
③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB LIGHT 1'16.186 (70 / 104) 96.632 km/h 3 岸/梅田/万崎 / ｶﾞﾚｰｼﾞMASAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
④：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC LIGHT 1'13.266 (59 / 104) 100.483 km/h 5 谷川/小林/織戸/岡本 / CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
⑤：ｱﾃﾝｻﾞ LIGHT 1'17.940 (45 / 104) 94.457 km/h 6 前田 秀樹 / ｱﾃﾝｻﾞ ｱｽﾃｨ
⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA&NB MORE 1'11.800 (49 / 108) 102.535 km/h 7 山田/中村 / RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC MORE 1'13.387 (21 / 108) 100.317 km/h 8 林/泉/石川 / らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
⑧：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 1'21.385 (2 / 98) 90.459 km/h 9 河田 英雄 / 初代RX-7

※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  第1ﾋｰﾄ 2012 / 11 / 11   :  

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 53 隅田 修 356 Pre-A 22 (0) 31'03.250 1'17.406 21 / 22 86.926
2 47 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 20 (-4) 31'24.359 2Laps 1'10.403 18 / 24 78.138
3 44 石井/杉本 911 SCTarga 20 (-1) 31'21.806 2Laps 1'17.317 21 / 21 78.244
4 48 勝見/井関 911 T 20 (0) 31'36.959 2Laps 1'23.486 11 / 20 77.619
5 43 池田 明 911 Carerra 19 (-5) 31'22.933 3Laps 1'09.816 14 / 24 74.287
6 46 大久保 昭宏 911 RS'ver 18 (-6) 30'58.772 4Laps 1'07.965 8 / 24 71.292
7 45 荒木/青木 356 Racing/911S 18 (-5) 31'16.507 4Laps 1'11.961 17 / 23 70.618
8 39 茨城 康晴 911 Carerra 18 (-4) 30'35.131 4Laps 1'13.023 22 / 22 72.211
9 41 山田 行一 911 Carerra 17 (-7) 30'26.903 5Laps 1'06.663 17 / 24 68.506
10 37 吉永 和男 964 Carerra 17 (-6) 30'38.836 5Laps 1'10.466 21 / 23 68.062
11 42 山崎/山崎 911 Carerra 17 (-3) 30'58.772 5Laps 1'19.776 11 / 20 67.332
12 35 青木/木原 997 GT3RS 15 (-9) 30'25.947 7Laps 1'06.881 24 / 24 60.478
13 38 北村 尚一郎 964 Carerra Cabriolet 15 (-4) 30'38.318 7Laps 1'22.007 17 / 19 60.071
14 50 森 久人 912 12 (-5) 30'55.859 10Laps 1'10.174 16 / 17 47.603
15 36 塩谷 聡一郎 993 Turbo 11 (-8) 30'53.024 11Laps 1'14.597 8 / 19 43.703

40 宮本 修 930 Turbo (-6) 出走せず
49 金島 昌浩 911 (-3) 出走せず
51 入川 秀人 356-B (-2) 出走せず
52 勝見 勲 356-B (0) 出走せず

Fastest Lap

1'06.663 (17 / 24) 110.436 km/h 41 山田 行一 / 911 Carerra

Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hH.LapLap LapTotal Time Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2012 / 11 / 11   :  

ハンデ無し決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 41 山田 行一 911 Carerra 2 24 30'26.903 1 24 30'22.443 48 1'06.663
2 46 大久保 昭宏 911 RS'ver 3 24 30'58.772 2 24 31'39.363 48 1'07.684
3 47 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 5 24 31'24.359 3 23 30'24.336 47 1'10.205
4 43 池田 明 911 Carerra 4 24 31'22.933 5 23 30'54.855 47 1'09.816
5 37 吉永 和男 964 Carerra 6 23 30'38.836 4 23 30'35.657 46 1'10.466
6 35 青木/木原 997 GT3RS 1 24 30'25.947 6 22 30'27.152 46 1'06.881
7 39 茨城 康晴 911 Carerra 8 22 30'35.131 7 22 30'30.683 44 1'13.023
8 53 隅田 修 356 Pre-A 9 22 31'03.250 11 22 31'42.643 44 1'17.406
9 44 石井/杉本 911 SCTarga 10 21 31'21.806 8 22 30'31.923 43 1'13.412
10 45 荒木/青木 356 Racing/911S 7 23 31'16.507 13 20 30'23.103 43 1'11.961
11 48 勝見/井関 911 T 12 20 31'36.959 9 22 30'34.736 42 1'13.609
12 36 塩谷 聡一郎 993 Turbo 14 19 30'53.024 10 22 31'35.269 41 1'14.471
13 42 山崎/山崎 911 Carerra 11 20 30'58.772 12 21 31'13.085 41 1'17.249
14 38 北村 尚一郎 964 Carerra Cabriolet 13 19 30'38.318 14 19 31'10.715 38 1'22.007

50 森 久人 912 15 17 30'55.859 15 18 28'29.128 35 1'09.940
40 宮本 修 930 Turbo 出走せず 出走せず
49 金島 昌浩 911 出走せず 出走せず
51 入川 秀人 356-B 出走せず 出走せず
52 勝見 勲 356-B 出走せず 出走せず

Fastest Lap

1'06.663 (17 / 48) 110.436 km/h 41 山田 行一 / 911 Carerra

Best Time第1ﾋｰﾄ

p. Lap Total Time
第2ﾋｰﾄ

p.

***** 以上チェッカー *****

Lap Total Time
No Name CarName

Total
Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2012 / 11 / 11   :  

ハンデ有り決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 53 隅田 修 356 Pre-A 1 22 31'03.250 11 22 31'42.643 44 1'17.406
2 47 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 2 20 31'24.359 3 23 30'24.336 43 1'10.205
3 46 大久保 昭宏 911 RS'ver 6 18 30'58.772 2 24 31'39.363 42 1'07.684
4 43 池田 明 911 Carerra 5 19 31'22.933 5 23 30'54.855 42 1'09.816
5 44 石井/杉本 911 SCTarga 3 20 31'21.806 8 22 30'31.923 42 1'13.412
6 48 勝見/井関 911 T 4 20 31'36.959 9 22 30'34.736 42 1'13.609
7 41 山田 行一 911 Carerra 9 17 30'26.903 1 24 30'22.443 41 1'06.663
8 37 吉永 和男 964 Carerra 10 17 30'38.836 4 23 30'35.657 40 1'10.466
9 39 茨城 康晴 911 Carerra 8 18 30'35.131 7 22 30'30.683 40 1'13.023
10 42 山崎/山崎 911 Carerra 11 17 30'58.772 12 21 31'13.085 38 1'17.249
11 45 荒木/青木 356 Racing/911S 7 18 31'16.507 13 20 30'23.103 38 1'11.961
12 35 青木/木原 997 GT3RS 12 15 30'25.947 6 22 30'27.152 37 1'06.881
13 38 北村 尚一郎 964 Carerra Cabriolet 13 15 30'38.318 14 19 31'10.715 34 1'22.007
14 36 塩谷 聡一郎 993 Turbo 15 11 30'53.024 10 22 31'35.269 33 1'14.471

50 森 久人 912 14 12 30'55.859 15 18 28'29.128 30 1'09.940
40 宮本 修 930 Turbo 出走せず 出走せず
49 金島 昌浩 911 出走せず 出走せず
51 入川 秀人 356-B 出走せず 出走せず
52 勝見 勲 356-B 出走せず 出走せず

Fastest Lap

1'06.663 (17 / 48) 110.436 km/h 41 山田 行一 / 911 Carerra

***** 以上チェッカー *****

Total
Lap

Best Time第1ﾋｰﾄ
p. Lap Total Time

第2ﾋｰﾄ
p. Lap Total Time

No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル タイムアタック １本目 2012 / 11 / 11   :  

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 61 TC3 1 中島 丈好 RE雨宮ﾃﾞｨｰｸﾞﾘRX7とも号 FD3S R1'02.226 4 / 10 118.311
2 56 TB4 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘｰRC08Bﾗﾝｻｰ7 CT9A 1'04.998 15 / 16 2.772 113.265
3 54 TN4 1 岡野 英明 ﾀｲﾔG前橋片貝ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'08.941 13 / 15 6.715 106.787
4 53 TN3 1 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C R1'14.107 5 / 15 11.881 99.343
5 58 TC2 1 野沢 好明 3丁目激遅ぱるさｰ JN15 R1'15.478 11 / 15 13.252 97.538
6 52 TN3 2 畑中 堅 85-RX-8 SE3P 1'16.422 13 / 15 14.196 96.334
7 55 TB2 1 野村 武 ｴﾎﾞﾚｯｸｽ稲葉自動車ﾃﾞﾐｵ DW3W 1'21.926 3 / 12 19.700 89.862
8 60 TC3 2 稲森 紀明 TBO13ｼﾙﾋﾞｱ･そうま号 S13 1'35.101 4 / 5 32.875 77.412

57 TB4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 出走せず
59 TC3 渡邊 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C 出走せず
62 TC3 石川 博之 TBO･S13ｼﾙﾋﾞｱ S13 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは TN3: 1'16.105 / TC2: 1'20.126 / TC3: 1'09.682

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル タイムアタック ２本目 2012 / 11 / 11   :  

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 61 TC3 1 中島 丈好 RE雨宮ﾃﾞｨｰｸﾞﾘRX7とも号 FD3S R1'02.148 5 / 9 118.459
2 56 TB4 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘｰRC08Bﾗﾝｻｰ7 CT9A 1'06.041 5 / 8 3.893 111.476
3 54 TN4 1 岡野 英明 ﾀｲﾔG前橋片貝ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'08.162 12 / 15 6.014 108.007
4 62 TC3 2 石川 博之 TBO･S13ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'12.997 8 / 8 10.849 100.853
5 53 TN3 1 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C R1'13.680 15 / 16 11.532 99.919
6 52 TN3 2 畑中 堅 85-RX-8 SE3P R1'15.461 14 / 16 13.313 97.560
7 58 TC2 1 野沢 好明 3丁目激遅ぱるさｰ JN15 R1'15.545 16 / 16 13.397 97.452
8 55 TB2 1 野村 武 ｴﾎﾞﾚｯｸｽ稲葉自動車ﾃﾞﾐｵ DW3W 1'22.573 13 / 14 20.425 89.157
9 60 TC3 3 稲森 紀明 TBO13ｼﾙﾋﾞｱ･そうま号 S13 1'37.357 12 / 12 35.209 75.619

57 TB4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 出走せず
59 TC3 渡邊 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは TN3: 1'16.105 / TC2: 1'20.126 / TC3: 1'09.682

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル タイムアタック 2012 / 11 / 11   :  

正式総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 61 TC3 1 中島 丈好 RE雨宮ﾃﾞｨｰｸﾞﾘRX7とも号 FD3S 1'02.226 4 / 10 ●R1'02.148 5 / 9 118.459
2 56 TB4 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘｰRC08Bﾗﾝｻｰ7 CT9A ●1'04.998 15 / 16 1'06.041 5 / 8 2.850 113.265
3 54 TN4 1 岡野 英明 ﾀｲﾔG前橋片貝ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'08.941 13 / 15 ●1'08.162 12 / 15 6.014 108.007
4 62 TC3 2 石川 博之 TBO･S13ｼﾙﾋﾞｱ S13 出走せず ●1'12.997 8 / 8 10.849 100.853
5 53 TN3 1 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.107 5 / 15 ●R1'13.680 15 / 16 11.532 99.919
6 52 TN3 2 畑中 堅 85-RX-8 SE3P 1'16.422 13 / 15 ●R1'15.461 14 / 16 13.313 97.560
7 58 TC2 1 野沢 好明 3丁目激遅ぱるさｰ JN15 ●R1'15.478 11 / 15 1'15.545 16 / 16 13.330 97.538
8 55 TB2 1 野村 武 ｴﾎﾞﾚｯｸｽ稲葉自動車ﾃﾞﾐｵ DW3W ●1'21.926 3 / 12 1'22.573 13 / 14 19.778 89.862
9 60 TC3 3 稲森 紀明 TBO13ｼﾙﾋﾞｱ･そうま号 S13 ●1'35.101 4 / 5 1'37.357 12 / 12 32.953 77.412

57 TB4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 出走せず 出走せず
59 TC3 渡邊 未来 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ二等兵 NB8C 出走せず 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは TN3: 1'16.105 / TC2: 1'20.126 / TC3: 1'09.682

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapName CarName Type Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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